
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

П Р И К А З 

  

31.03.2022 г.                                                        г. Белогорск                                    №82 

 

 

Об утверждении локального акта  

муниципального  

автономного дошкольного  

образовательного учреждения  

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

       

В связи с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от  

04.10.2022года  №686 ««О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования» и от 8 сентября 2020г. №471 «О 

внесении изменений в Порядок приёма на обучение по  образовательным программам 

дошкольного образования, утверждённый приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 мая 2020г. №236»; 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Считать утратившим силу Положение о правилах приёма воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 города Белогорск»  принятое 

на заседании педагогического совета МАДОУ ДС №4 протоколом №4 от 02.07.2020г., 

утверждённое приказом №143в  от 02.07.2020г.: 

2. Считать утратившими силу Изменения в Положение о правилах приёма воспитанников 

на обучение по образовательным программам дошкольного образования в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 города 

Белогорск»  принятое на заседании педагогического совета МАДОУ ДС №4 протоколом 

№4 от 29.12.2020г., утверждённое приказом №277  от 29.012.2020г.. 

3.Утвердить Положение о правилах приёма воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №4 города Белогорск»  принятое 

на заседании педагогического совета МАДОУ ДС №4 протоколом №4 от 31.03.2022г., 

утверждённое приказом №  от 31.03.2022г.. 

4. Мамонтовой Е.С., делопроизводителю, ответственному за работу на официальном сайте  

МАДОУ ДС №4 опубликовать настоящий приказ локальный акт МАДОУ ДС №4 на 

официальном сайте учреждения. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                                   А.А. Мудрая 

 

С приказом ознакомлена: __________________________ Е.С. Мамонтова 

 
 


		2022-04-01T16:18:23+0900
	МАДОУ ДС №4




